



Vapaussodan Tampereen Seudun Perinneyhdistys ry



Tampere 15.3.2023

Vuosikokousterveiset ja tulevia tapahtumia

Vapaussodan Tampereen Seudun Perinneyhdistys ry piti sääntömääräisen vuosikokouksensa 14. maaliskuuta ravintola Vaskitähdessä. Paikalla oli 34 yhdistyksen jäsentä. Mennyt vuosi kertomuksineen ja tileineen hyväksyttiin ja vahvistettiin, kuluvan vuoden suunnitelma talousarvioineen samoin. Jäsenmaksu on edelleen 15 euroa, josta laskutuspostia tulee lähiaikoina.

Yhdistyksen puheenjohtajana jatkaa allekirjoittanut, samoin hallituksessa jatkavat Riitta Sompa-Hokkanen, Jorma Kuoppala, Sirkka Ojala, Hannu Wirola, Matti I. Salonen ja Sakari Ermala sekä uutena jäsenenä Jari Talvisto. Hallituksesta luopui varapuheenjohtajana toiminut Marja Karvo. Kiitän luottamuksesta kaikkien puolesta. Marjaa kiitän pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta isänmaallisaatteellisesta työstä yhdistyksessämme.

Vuosikokouksen jälkeen Suinula-vastaava Hannu Wirola kertoi yhdistyksen tämän vuoden suururakasta Suinulan muistomerkin kunnostamisesta.

- Seuraava kerhoilta on **ti 4.4. klo 17.30** Vaskitähdessä, Hatanpään Puistokuja 22, kirjailija **Mikko Tyni** kertoo kirjastaan ”Marsalkan muskettisoturit”.
- **To 6.4. klo 12** Tampereen valtauksen muistopäivänä kunniakäynnit Kalevankankaalla vapaussodan sankarivainajien muistomerkillä ja Ruotsalaisen prikaatin muistomerkillä.

PE-LA 19.-20.5.2023 SOTAHISTORIA- JA KULTTUURIRETKI KYMENLAAKSOON, ITÄ-UUDELLEMAALLE JA PÄIJÄT-HÄMEESEEN: runsassisältöisen ja mielenkiintoisen retken ohjelma on ohessa, ilmoittautumiset Riitalle 15.4. menn.

Pe 2.6. klo 17 kokoustila Aleksanterinpuisto, Puutarhakatu 37: Waffen SS:n suomalaispataljoonan paluusta kotimaahan 80 vuotta: luennoitsijana toimittaja **Kari Kuusela**, lisäksi kertomukset sotilaista Tauno Vainikka (Jouni Koskela) ja Kalevi Haapaniemi (Haapaniemen poika).

Yhteistyökumppanimme Pajarin Poikien Perinneyhdistys ry:n sotahistoria- ja kulttuurimatka Ruotsiin ja Norjaan **24.-29.4.2023**, ohjelma ilmoittautumistietoineen ohessa.

Toivotan kaikille oikein hyvää kevättä,
tavataan yhteisissä tilaisuuksissa!

Jouni Koskela, puheenjohtaja

Ps. Jos et vielä ole saanut Vapaussodan Perinneliiton 30-vuotisjuhlakirjaa, niin ota meihin yhteyttä tai tule hakemaan se tilaisuuksista.

